
MHMPP04UAW6N
Stejnopis č. 'j

£> $ * 

*#

<s'
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: DIL/01/01/001657/2018 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ"), mezi smluvními

stranami:

Hlavní město PRAHA
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu:| 
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen "objednatel")

a

PRONIX s.r.o.
Sídlo: Praha 3, U kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00 

IČO: 48027944 
DIČ: CZ48027944

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu
zastoupená: Lenkou Frydrychovou, MBA, prokuristou 

(dále jen "zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

takto:
PREAMBULE

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u 
které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z 
důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která 
škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem 
„Provozní opravy v budovách MHMP, související s MaR ", za podmínek dohodnutých 
touto smlouvou, v souladu s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky výše 
uvedeného názvu evidované na profilu zadavatele, pod číslem: SLU/MZ/0052/18, zadané 
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a rozhodnutím objednatele



"j-

o přidělení veřejné zakázky na dílo (tj. v souladu se zadáním veřejné zakázky a nabídkou 
vybraného uchazeče) v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
(dále jen „dílo").

2. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací předmětu plnění veřejné 
zakázky, nabídkou uchazeče, právními a technickými požadavky platnými v době 
podpisu smlouvy. Dílo bude provedeno v budově MHMP, Mariánské nám. 2, 110 00 
Praha 1. Zhotovitel zhotoví dílo pro objednatele na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, 
bez vad a nedodělků a objednatel se zavazuje bezvadné a úplné dílo převzít a zaplatit za 
něj smluvenou cenu. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu, a to 
v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy, nad rámec této přílohy jen se souhlasem 
objednatele. Za výsledek těchto činností však zhotovitel odpovídá objednateli stejně, jako 
by je provedl sám. Předání a převzetí díla se řídí ustanovením čl. VII. této smlouvy.

3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. Specifikace předmětu plnění a 
kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas zhotovené a předané dílo dle této 
smlouvy cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy a zhotovené dílo převzít.

4. Součástí dodávky je dodávka materiálů a výrobků dle odsouhlasené projektové 
dokumentace ve standardu v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh 
v České republice.

5. V ceně díla, která je uvedena v čl. III této smlouvy, jsou zakalkulovány veškeré 
související ostatní náklady spojené se zhotovením díla, které nejsou obsaženy 
v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových 
položek, a to zejména náklady na:

- skládky přebytečného a vybouraného materiálu 
zařízení staveniště, včetně potřebných energií 
cla a další náklady s celním řízením spojené
atesty materiálů, nezbytné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy, 
zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační a bezpečnostní značení

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla a výrobní dokumentace 
projednání záborů veřejných prostranství
pojištění díla
zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do předání díla, či rozhodnutí 
příslušného úřadu o jejím užívání 
hygienická a bezpečnostní opatření

6. Prováděné dílo je vlastnictvím objednatele a nebezpečí škod na něm až do doby 
konečného předání nese zhotovitel.

V

II.
DOBA PLNĚNÍ A ORGANIZACE VÝSTAVBY

1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění je po podpisu této smlouvy v souladu se 
ZZVZ a v návaznosti na průběh zadávacího řízení. Předpokládané provádění prací po 
protokolárním převzetí stavebně připravených prostor je od konce roku 2018 do 1/2 roku 
2019.

2. Lhůta pro provedení díla dle této smlouvy se prodlužuje v případě, že okolnosti bránící 
řádnému výkonu prací lze značit za vyšší moc.

2



r

>

3. Termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou nemůže zhotovitel pokračovat 
v provádění díla v důsledku nesplnění povinností stanovených touto smlouvou 
objednatelem. Ve smyslu ZZVZ se však musí jednat o nepodstatnou změnu obsahu 
smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 a odst. 4 ZZVZ.

4. Podmínky organizace výstavby:
- realizace zakázky neomezí provoz objektu (veřejná budova s kancelářským 

provozem);
provádění bouracích, vrtacích a jiných hlučných prací mimo provozní dobu 
objektu (Po - Pá: 06:30 hod - 18:30 hod);
objednatel umožní čerpání el. energie a vody z vlastní sítě a určí místa připojení; 
objednatel si vyhrazuje právo dočasně přerušit provádění prací z provozních 
důvodů. Po dobu takového přerušení prací se staví běh smluvené doby plnění 
zakázky;
při realizaci je nezbytná koordinace prací v prostoru objektu se zástupcem 
zhotovitele, podrobný harmonogram je nutné projednat s objednatelem v 3 
denním předstihu;
vozidla musí mít výjimku pro vjezd do zóny a musí respektovat předepsaná 
omezení;
zásobování a transport materiálu bude probíhat mimo provozní dobu objektu;

- vstup do ostatních prostor mimo vymezené pracoviště v objektu objednavatele je 
zakázán;
objednatel požaduje důsledné dodržování požárních a bezpečnostních předpisů; 
provedení stavby podléhá dohledu zástupců památkové péče;

5. Místem plnění je stavba na adrese: Hlavní město Praha, budovy MHMP napojené na 
centrální kotelnu, umístěnou v budově Nové radnice. Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1.

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. této 
smlouvy, je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku „Provozní opravy v budovách MHMP, související s MaR ", 
jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 
Základ pro výpočet DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

1 641 406,00 Kč 
1 641 406,00 Kč 

344 695,26 Kč
1 986 101,26 Kč

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

3



Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně 
formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem 
v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího 
plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací 
a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, 
jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem 
včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o 
dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran, týkající se 
předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článku 
VII. a VIII. této smlouvy.

2. Cena díla bude na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury objednatelem 
uhrazena až do výše 80 % dohodnuté ceny (vč. DPH). Pozastávka ve výši zbývajících 
20% ceny bude objednatelem proplacena po řádném předání díla a odstranění všech vad 
a nedodělků váznoucích na díle, a to na základě řádně vyplněného a podepsaného 
předávacího protokolu o předání díla a protokolu o odstranění vad a nedodělků.

3. Veškeré faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli 
adresu: Hlavní město Praha, odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské 
nám. 2, 110 01 Praha 1. Doloženy budou zjišťovacím protokolem 
provedených prací.

4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli.
5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele.
6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, zápis 
v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy
- název stavby, specifikace etapy
- předmět díla
- číslo faktury
- fakturovanou částku
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující formální a věcnou správnost faktury

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury.
Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla musí být písemně dohodnuty 
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se ZZVZ. U prací 
neobsažených v nabídce bude provedena kalkulace jednotlivých prací s využitím ceníku 
volně dostupných, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníkách neuvedených 
činností.

9. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného 
souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu 
objednatele takové části díla odstranit.

s

na

a soupisem

8.

4



r VtoinAnic r* '

V

IV.
PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící 
inženýrskou činnost (t.j. příkazníka) na základě vydané plné moci této firmě.

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště, včetně určení přípojných mist pro 
odběr elektrické energie a vody, a současně předá zhotoviteli všechna nezbytná 
povolení k realizaci předmětu smlouvy.

3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal 
a které jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektovou dokumentaci v 
jednom vyhotovení.

4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné 
zástupce pověřené výkonem technického dozoru.

5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky, vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla tak, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto 
smlouvou.

6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad 
a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této smlouvy.

7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr 
zhotovitele, které by vedly k navýšení ceny díla bez předchozího odsouhlasení 
objednatelem.

8. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat průběh plnění díla a vyžádat si od 
zhotovitele všechny dokumenty a informace podstatné pro toto plnění.

;í

V.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém 
termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN 
ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby 
odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové 
dokumentaci.

2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů 
a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na 
chod úřadu.

4. Zhotovitel bude provádět denní úklid během realizace prací a zamezí nadměrnému 
úniku prachu a nečistot z pracovního prostoru do okolí.

5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 dnů od 
předání a převzetí díla.

5



-v
A-

6. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem 

investora objednatele.
7. Zhotovitel na vyžádání 

subdodavatelů zhotovitele. V těchto případech je zhotovitel oprávněn zadat práci 
subdodavateli jen po předchozím odsouhlasení objednatelem.

8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým subdodavatelům.
9. Zhotovitel díla předá dvě vyhotovení realizační dokumentace objednateli a jeho 

případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se bude tato 
dokumentace odchylovat od řešení v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí 
být tyto odchylky protokolárně projednány a odsouhlaseny autorským dozorem 
projektanta DSP. Zhotovitel předá případné protokoly o projednání změn jako přílohu 

dokumentace.

umožní účast objednatele při výběru rozhodujících >

VI.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, 

TECHNICKÝ DOZOR

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je zabezPečuíe zejména tyto činnosti:
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
d) projednává změny projektu, materiálů a dodávek
e) projednává změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu
f) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést 
běžných zvyklostí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

překážkách, které brání jejich

stavbě stavební deník podlena

smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací 
plynulému postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům 

připojovat svá stanoviska.
3. Vícepráce mohou být realizovány pouze na základě písemného souhlasu objednatele 

s jejich provedením.
4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v

a o

deníku
odpovědný zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, 
příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat 
a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem 

úplného dokončení díla.
5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo 

projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se 
má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce 

objednatele
s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do 
deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem 

záznamu souhlasí.
Výkon technického dozoru objednatele zajišťuje:

6



*

7. Technický dozor objednatele zejména:
a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 

smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů.
b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy 

provedených prací a zjišťovací protokoly.
c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu 

a vícepráce, které musí následně písemné předložit k odsouhlasení objednateli.
d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný 

orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
8. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
9. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým 

dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní 
úpravy.

10. Zhotovitel je povinen předat při přejímacím řízení stavby objednateli originál 
stavebního deníku k archivaci dle příslušných právních předpisů.

VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2604 a násl. OZ v rozsahu 
projektové dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou 
dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. 
Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným 
platnými předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, osvědčení, zpráv a protokolů 
o zkouškách stanovených platnými předpisy (zejména tlakových zkoušek, měření hluku 
apod.) a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se zakreslením 
změn podle skutečného stavu provedených prací. K tomuto účelu předloží zhotovitel při 
předávacím řízení dokumentaci v následujícím rozsahu:

číslovaný seznam předávaných dokumentů 
projektová dokumentace skutečného provedení 
protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek a měření 
revizní zprávy 
stavební deník
návody k obsluze a provozní pokyny dodaných zařízení
doklady k použitým prvkům, materiálům a zařízením (atesty, certifikáty, 
osvědčení a prohlášení o shodě)
fotodokumentace z průběhu realizace stavby, včetně stavu zakrývaných částí 

Dále připraví tyto doklady:
Protokol o předání výše uvedené dokumentace 
Protokol o předání a převzetí díla.

Objednatel požaduje předložení veškerých dokumentů v českém jazyce, a to 
v elektronické i listinné podobě, vždy ve dvou vyhotoveních.

7



c
V

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, 
vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního 
deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí 
bez jeho účasti.

4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 10 dnů před 
zahájením předávacího řízení, a to způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy.

5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který 
bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména konstatování kvality 
provedených prací, provedení díla v požadovaném rozsahu a v požadovaném termínu 
a předání požadované dokumentace.

6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou 

svá stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 

schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil, 
že dílo nevyhovuje.

9. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo 
vědět mohl, a to bezodkladně poté, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.

10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatele z odpovědnosti za vady na 
provozovatele (uživatele) dokončeného díla.

VIII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě 
a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé.

2. Záruční doba na dílo je 36 měsíců ode dne předání a převzetí celého díla dle čl. VII odst. 
6. této smlouvy. (Celým dílem se rozumí veškeré provedené práce a dodávky bez 
ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci či subdodavateli.) Minimální záruka 
na dílo bude uznána 36 měsíců.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného 
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do 
uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV této smlouvy.

5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zhotovitel 
neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími 
jeho odpovědnost.

6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

8



i

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným v ČI. XIV. odst. 3. 
této smlouvy existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen 
písemně oznámené, a tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to tak, že 
zahájení záruční opravy provede nejpozději do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady 
objednatelem, přičemž je povinen závadu odstranit do 3 dnů od okamžiku zahájení 
opravy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

-i

IX.
PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE

o
1. Zhotovitel prohlašuje a je povinen, že po celou dobu účinnosti této smlouvy o dílo bude 

dodavatel udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s pojistnou 
částkou předmětného pojištění ve výši minimálně 10 000 000 Kč se spoluúčastí 
maximálně 10 000 Kč.

2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vzniklé z veškerých omylů, 
opomenutí či nedbalosti zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody 
způsobené v důsledku vad či nedostatků díla.

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu 
poté, co se o jejím vzniku dozví.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a 
práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v 
důsledku uplatnění práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením 
povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty.

5. Vznikne-li provedením díla zhotoviteli právo duševního vlastnictví k předmětu díla, 
poskytuje pro takový případ objednateli časově neomezenou licenci ke způsobu užití díla 
vyplývajícímu ze smlouvy.

X.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Za nesplnění podmínek realizace díla dle čl. I. této smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 15 000 Kč za každé jednotlivé porušení těchto podmínek realizace 
zakázky.

3. Za porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z prohlášení dle čl. IX. odst. 1. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč.

9



4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 3 dnů od okamžiku zahájení opravy dle 
čl. VIII odst. 7 této smlouvy, způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3 této smlouvy, nebo 
v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle 
vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osoby. Náklady takto vzniklé uhradí 
zhotovitel, resp. budou odečteny z pozastávky za vady a nedodělky.

5. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení čl. V., čl. VI. odst. 2, 3, 8 a 10 této 
smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to 
písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do tří kalendářních dnu od 
doručení této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí 
doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. XIV této smlouvy.

6. Za prodlení objednatele s placením díla či jeho části dle čl. III odst. 4 této smlouvy, zaplatí 
objednatel smluvní pokutu ve výši 0, 1 % Kč za každý započatý den prodlení.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl 
právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných 
ustanovení smlouvy.

8. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X této 
smlouvy a to na účet objednatele.

9. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu škody.

■v

XI.
VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 
v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události a opatření příslušných 
správních orgánů na území ČR.

3. Nastanou-Ii okolnosti vyšší moci dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba 
plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně 
odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

10



r*UN*r*r*^ a \ % a « i~. •

XII.
ODSTOUPENI OD SMLOUVY

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné 
nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti termínu realizace z důvodů na straně 
zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, 
že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen 

uhradit.
3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 

dva měsíce, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.
4. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) na majetek zhotovitele byl prohlášen úpadek,
b) konkurs byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace,

5. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě, jestliže nastane 
vyšší moc uvedená v článku XI. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 
smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 30 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

6. Vznik skutečnosti uvedené v odstavci 5 tohoto článku smlouvy je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy 
však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o 
vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

7. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uv 
článku smlouvy nebo z důvodu uvedeném v odstavci 5 tohoto článku smlouvy, smluvní 
strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol 
musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od 
smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud 
provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, 
nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K 
určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

8. Vzájemné pohledávky smluvních stran, vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 1, 2 a 4 tohoto článku smlouvy, se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž 

tento zápočet provede objednatel.
9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 

o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva 
smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

A

as

edených v odstavci 1, 2 a 4 tohoto

11

I



a do doby dohody o
řn zadržet veškeré

fakturované a splatné platby zhotovitel.. 
12. V dalším se v případě odstoupeni

11. Do

od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 

s účinky EX NUNC, tedy od okamžiku zánikuoz.
13. Odstoupeni 

smlouvy.
í od této smlouvy je vždy

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

ie od samého počátku objednatel. Objednatel má 
k provedení díla, které zhotovitel opatřil

rovněž vlastnické 
dodal na místo1. Vlastníkem stavby je

ke všem věcemprávo
provedení díla. v . vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třen

2 Objednatel se zavazuje, ze nepře převzetí stavby. Smluvní strany se

3. Zhotovitel se zavazuje, že při P™vid™’ „a “tavteítovněž prohlašuje, žessstvr ks.—* - - ••—
obce či státu. smlouva byla uvedena v Centrální

4. Smluvní strany výslovně souNasi stt^by veřejně přístupná a která obsahuje

^= ks 

ftKsSSíaSs- - f •——> >** - ■
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalsic P° ™ smiuvnich stran není oprávněna

5- sPr;PrPz a» -* - p—°
, ve"u"s P-d.^ <*> —V , - Objednatele oprávněn jednat

- ve věcech smluvních: 1
- ve věcech technických:

Ve věcech souvisejících s plmjgn
. ve \é(.ech -.mluvních: HM 

\ e \ évc' h tví hnit. k\ > l^H^B

zhotovitele oprávněn jednat:iodle této smlouvy je za

12



XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

reklamace se doručují na adresu objednatele nebo1. Veškeré písemnosti a výzvy a
zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke

tento účastník neprodleně písemnězměně adresy některého z účastníků je povinen 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

uvedené adrese zastižen, písemnost se2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na „
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhuty za
den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

uplatnění záručních vad sjednávají smluvní strany doručovaní 
prostřednictvím faxu, případně telefonické nahlášení závady, které bude následně 
potvrzeno písemně prostřednictvím faxu, případně e-mailu, pricemz zhotovíte je 
povinen faxem obratem potvrdit objednateli přijetí nahlášení vady, ve kterém uvede čas 
a datum, ve kterém mu bylo doručeno, případně telefonicky sděleno, oznámeni 
objednatele o vzniku reklamační vady. Od tohoto termínu běží zhotoviteli 48 hodinová 

lhúta pro zahájení odstranění vady.

3. Pro případ

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými

území České republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranné

odsouhlasených dodatků.
smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní 

strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předane 
k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedeni díla 
a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řadem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními

na znění nového ustanovení, jež by

na
1.

3. Tuto

předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou 
nahradilo kolizní ustanovení.

5. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž ctyri obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku XV. odst. 8.

této smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu 

obsahu porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy

13

I



/

žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by 
způsobovaly neplatnost této smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy o dílo v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

9. Přílohy:
č. 1 Oceněný soupis prací 
č. 2 Pojistná smlouva
č. 3 Čestné prohlášení o subdodavatelích zakázky s uvedením objemu jejich podílu na 
zakázce

■U lo.low1 0 -10- 2018 V Praze dneV Praze dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy

P s.r.o.
Lenka Frydrychová, MBA 

prokuristi společnosti

PffOAffX® i.r.o. ®
Office park Hloubétin, budova D 
Podébradská 55/88, Praha 9,19800 
Tel.^20 284 810 258-9| DIČ CZ 48027944 
Éroe+420 266 314 1171 www.pronixa

14

http://www.pronixa


14 09 2018Položkový soupis prací
MHMP • výměny čerpadel, ventilů, FM rekuperátorů VZT. havarijní uzavírací armatury

Cena celkem v
Mn MJ oblast D*M Jedn cena Kč bez DPHNázevPololka

01.01. Nová radnice

10 29501 01 001 VZT22. m.č.50, výměna čerpadla, Grundfos Alpha2 25-80 1 kpl VYT D+M 10 295
132111 kpl VYT D+M 1321101 01 002 VZT22, m.č.50, úprava polrubi

1 kpl VYT D+M 10 295 10 29501 01 003 VZT25. m č 28, výměna čerpadla, Grundfos Alptia2 25-80
4 480 4 48001 01 004 VZT 25 m č 28. výměna Iroicestného ventilu. Siemens VXG44 15-4 1 kpl VYT D+M

8 28001 01 005 VZT 25 m.č. 28. servopohon Siemens SAS61.03 1 kpl MAR D*M 8 280
1 kpl VYT D+M 13211 13 21101 01 006 VZT25, m č.50. úprava potrubí

10 295 10 2951 kpl VYT D+M01.01 007 VZT14. výměna čerpadla, Grundfos Alpha2 25-80
1321101.01.008 VZT14, úprava potrubí 1 kpl VYT O+M 13211

10 295 10 2951 kpl VYT D+M01 01 009 VZT15, výměna čerpadla. Grundfos Alpha2 25-80
1 kpl VYT D-M 11 449 11 44901.01010 VZT15. úprava polrubi

0101 011 VZT17 výměna čerpadla. Grundfos Alpha2 25-80 1 kpl VYT D+M 10 295 10 295
1 kpl VYT D+M 13211 1321101.01012 VZT17. úprava polrubi
1 kpl VYT D+M 10 295 10 29501 01 013 VZT21 m.č 52-53, výměna čerpadla. Grundfos Alpha2 25-80

4 4801 kpl VYT D+M 4 48001 01 014 VZT21 m.č 52-53 výměna Irojceslněho venlilu, Siemens VXG44 15-4
01.01015 VZT21 m.č.52-53, servopohon Siemens SAS61 03 1 kpl MAR D*M 8 280 8 280

132111 kpl VYT D+M 1321101.01 016 VZT21. úprava potrubí
01.01 017 VZT23 m.č.17. výměna trojcestněho ventilu, Siemens VXG44 15-4 1 kpl VYT D+M 4 480 4 480
0101018 VZT23 m č.17. servopohon Siemens SAS61 03 8 260 8 2801 kpl MAR D+M
01 01 019 VZT30 schodiště vlevo, výměna čerpadla, Grundfos Alpha2 25-80 10 295 10 2951 kpl VYT D+M

132111 kpl VYT D+M 1321101 01 020 VZT30, úprava potrubí
01 01 021 Prostor kotelna - doplněni vicestavového měřeni hladiny ve vyblraci Jímce (min 3

stavy - MIN. cca 70% - MAX - cca 90%). napojeni do MAR a centrální grafické 
aplikace

01 01 022 Prostor strojovna chlazeni - doplněni vicestavového měřeni hladiny ve vybiraci jímce
(min 3 stavy - MIN. cca 70% - MAX - cca 90%). napojeni do MAR a centrální grafické 
aplikace

01 01 023 Kotelna strojovna chlazeni chodby, starý velin - demontáž starých elektrorozvodu

13 5501 kpl MAR D+M 13 550

14 4601 kpl MAR O+M 14 460

20 9561 kpl MAR D-M 20 956
01 01 024 Kolelna strojovna chlazení, chodby, starý velin - odvoz a likvidace eleklrozařízeni - 

demontované kalorimetry ♦ související kabeláže, vyčištěni * finálni úklid
38 795

288 81 sl
1 kpl MAR D+M 38 795

Celkem v Kč bez DPH01.01.

01.02. Staroměstská radnice

01 02 001 Strojovna 3NP. VZT 17 - Jiřík, oprava uchyceni snimače RTD odtah 1 kpl MAR D+M 800 800
01 02 002 Strojovna 3NP, UT - Kuchyň, výměna vadného jímkového snimače RTD
01-02.003 Strojovna 3NP, VZT 17 - Jiřík, výměna vadného FM rekuperátoru, (TECO E2-2P5-H1F
01 02 004 Stro|ovna 3NP. VZT18 - Brožík, výměna vadného FM rekuperátoru (TECO E2-2P5-

H1F / 230VAC / 0.4kW). funkční zkouška ♦ nastavení

1 kpl MAR D+M 1 575 1 575
1 kpl MAR D+M 5 940 5 940

5 9401 kpl MAR D+M 5 940
01 02.005 Strojovna 3NP.VZT20- Architekti výměna vadného FM rekuperátoru, (TECO E2-2P5- 1 kpl MAR D+M 5 940 5 940
01 02.006 Strojovna 2PP, UT - Galerie 1NP. výměna vadného jímkového snimače RTD
01 02 007 Strojovna 2PP UT - Primátorsky salonek oprava signalizace poruchy cirk čerpadla

1 kpl MAR D+M 1 575 1 575

8001 kpl MAR O+M 800
01 02 008 Strojovna 2PP, výměna čerpadla větev chodby. Grundfos Magna! 32-120
01 02.009 Strojovna 2PP, výměna trojcestněho ventilu větev chodby. VXG44 32-16

1 kpl VYT O+M 22 317 22 317
1 kpl VYT D+M 7 206 7 206

132111 kpl VYT D+M 1321101.02 010 Strojovna 2PP. větev chodby, úprava potrubí
01.02.011 Strojovna 2PP. výměna trojcestného ventilu větev podlahové vytápění WC. VXG44.15- 1 kpl VYT D+M 4 480 4 480
01 02.012 Strojovna 2PP. servopohon Siemens SAS61 03 1 Kpl MAR D+M 8 280 8 280
01 02.013 Strojovna 1PP. výměna dvoucestného ventilu okruh nabíjeni TUV, WG44 15-4 2 kpl VYT D+M 8 960 17919

8 280 16 56001 02 014 Strojovna 1PP. servopohon Siemens SAS61 03 2 kpl MAR D+M
01 02 015 Strojovna 2PP - výměna vadného jímkového snimače RTD v ležatém TUV zásobníku

2 kpl MAR D+M 1 540 3 080
01 02 016 Strojovna 1PP. VZT7 - Predsáli/Matnka. výměna vadného FM rekuperátoru. (TECO

E2-2P5-H1F / 230VAC 10 4KWJ, funkční zkouška + nastaveni 5 9401 kpl MAR D+M 5 940
01 02.017 Staroměstská radnice - Svatební siří - řešeni napojeni elektnckých fancoilú na MAR 

pro automatické řízeni dle prostorové teploty s možnosti vzdáleného manuálního 
ovládám (bezdrátové řešeni s využitím technologie EnOceanj - projektová připrava. 
snímač teploty do sině. dvoukanálový spínači blok k fancoilum. komunikační gateway. 
úprava SW v PLC SRSVA, úprava centrálni grafické aplikace 133 2001 kpl MAR O+M 133 200

01 02 018 Strojovna 2PP - odvoz a likvidace elektrozařlzeni - demontované kalorimetry + 
souvisena kabeláže, vyčištění + finálni úklid

01 02.019 Strojovna 1PP - odvoz a likvidace elektrozařlzeni - demontované kalonmetry + 
související kabeláže, vyčištěni + finální úklid

01 02 020 Strojovna 3NP - odvoz a likvidace elektrozařlzeni - demontované kalorimetry * 
souviseiicí kabeláže, vyčištěni + finálni ukliď

1 kpl VYT O+M 23 400 23 400

1 kpl VYT D+M 7 800 7 800

26 0001 kpl VYT D+M 26 000
311 96301.02. Celkem v Kč bez DPH

01.03. Městská knihovna

01.03.001 VZT3 čítárna, výměna třícestného ventilu VXG44 40-25 1 kpl VYT D+M 9 073 9 073
8 280 8 28001.03.002 VZT3 čítárna, servopohon Siemens SAS61 03 1 kpl MAR D+M

Stránka 1



I
I 14 09 2018

Položkový soupis práci
MHMP - výměny čerpadel, ventilů, FM rekuperátoru VZT. havarijní uzavírací armatury

i Cena celkem v
MJ Oblast D*M Jedncena Kč bez DPHMnNázevPototka

5 5485 548VYT D‘MI 1 kpl01.03 003 VZT5 divadlo, výměna třícestného ventilu VXG44 25-10________________________
01 03 004 VZT5 divadlo, servopohon Siemens SAS61.03
01 03 005 VZT učebna přivoď, výměna třícestného ventilu VXG44 32-16___________________
01 03.006 VZT učebna přivoď, servopohon Siemens SAS61 03___________________________
01 03.007 VZT učebna pňvod, úprava potrubí
01.03 008 Větev Valentýnska byty. výměna čerpadla Grundfos Magna 1 25-80______________
m 03 009 Větev Žatecka byly, výměna čerpadla Grunďlos Magna 1 25-80 _______
01.03 010 Byl pani Krausová výměna uzavíracího šroubem pro otopné těleso vč navazu)icich 
01.03.011 Větev rezidence primátora - |ih ♦ recepce rezidence, doplněni automatického 
01 03 012 Odvoz a likvidace elektrozařizeni - den

I 01.03. Celkem Ki bez DPH

8 2808 2801 kpl MAR D»M
1 kpl VYT D‘M
1 kpl MAR D‘M

7 2067 206
8 280

13211
8 280

132111 kpl VYT D‘M
16 99916 9991 kpl VYT Q‘M
16 99916 9991 kpl VYT D‘M
6 9906 9901 kpl VYT D‘M

52 85452 8541 kpl VYT D*M
50 232 50 232MAR D*M1 kpllé kalorimetry *■ souvlseiici kabeiaže.

203 9511

01.04. Radniční bloky

01 04 001 Strojovna 1NP - odvoz a likvidace elektrozařizeni - demontované kalorimetry *
L‘klig

01,04. Celkem v Kč bez DPH

23 40023 4001 kpt MAR D+M
23 400 |

01.05. Nová úřední budova

01 05 001 Strojovna 2PP - výměna vadných priložných RTD snímačů (UT větve Sever. Jih 
Dvůr, VZT hotel)
Strojovna 2PP - vvména vadného Hrnkového snímače RTD v TUV zásobníku

6 1601 5404 kpl MAR D‘M 
1 kpl MAR D*M 1 5401 540

01.05 002
01 05 003 Strojovna 2PP - odvoz a likvidace elektrozařizeni - demontované kalonmetry *

související kaPelaze vvčižtém + finální ukliď ___
I 01.05. Celkem v Ki bez DPH

15 60015 600MAR D‘M1 kpl
23 3001

01.06. Havarijní uzavírací armatury v předávacích stanicích

VYT01 06 001 Nova radnice - uzavírací armatura + servopohon‘Koncové spinače. uzavírací
__________armatura přívodu rozdělovač, sběrač (DN1001 _____________ .  _____ _—.—

01.06.002 Nová úřední budova - uzavírací armatura ‘ servopohon+koncové spinače. uzavírací
____________armatura přívodu rozdělovač, sběrač předávací stanice |DN80) _____ ________

01 06 003 Městská knihovna - uzavírací armatura ♦ servopohon s havarijní funkcí, na přívodu
____________rozdělovač, sběrač předávací stanice (DN125)__________________________________

01 06 004 Radniční bloky - uzavírací armatura * servopohon s havarijní funkci, na přivodu
____________rozdělovač, sběrač předavaci stanice (DN1251 _____________________________ .

01 06 005 Staroměstská radnice - SRDOL - uzaviraci armatura * servopohon s havarijní funkci.
na přívodu rozdělovač, sběrač předávací stanice (DN65)_________________________

01 06 006 Staroměstská radnice - SRHOR - uzaviraci armatura * servopohon s havarijní funkci, 
na Přívodu rozdělovač sběrač předavaci stanice (DN65)

| 01.06. Celkem v Kč bez DPH

140 92670 4632 kpl MAR D*M
VYT

115 17757 589MAR D‘M2 kpl
VYT

157 40278 7012 kpl MAR D‘M
VYT

157 40278 7012 kpl MAR D‘M
VYT

109 53654 7682 kpl MAR D-M
VYT

109 536
789 977'

54 7682 kpl MAR D‘M

REKAPITULACE
288 815

Nová radnice01.01.

311963
Staroměstská radnice01.02.

203 951
Městská knihovna01.03.

23 400
Radniční bloky01.04.

23 300
Nová úřední budova01.05.

789 977Havarijní uzaviraci armatury v předávacích stanicich01.06.

1 641 406
CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

stránka 2



*

■
Allianz ©

Insurance Certificate
Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy
POLICY NUMBER | Číslo pojistné smlouvy: 505 634 592

INSURED | Pojištěný

NAME | Jméno: PRONIX s.r.o.
IDENTIFICATION NUMBER | RČ/IČO: 48027944

INSURER | Pojistitel
Allianz pojišťovna, a. s„ Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8, Česká republika, tet +420 241170 000 
mfo@allianz.cz; www.allianz.cz ufciJI

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 22.6.2017 byla uzavřena tato pojistná smlouva. 
Allianz pojišťovna, a.s. confirms that at 22.6.2017 was signed up following insurance contract.

Arts ot Coverage/Druhy pojištění:

General third part liability / Pojištění odpovědnosti
Insurance Indemmty Limit / Limit pojistného plnění: 50 000 000 CZK

Places of insurance of buildings and / or movable items / Místo pojištěných nemovitostí a / nebo movitých věcí 
U kněžské louky 2145/28,130 00 Praha 3

Inception of the Insurance / Počátek pojištěni: 1. 7.2017
Insurance contract is signed up for indefinite period and is valid at current dáte.
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je v platnosti.

This Insurance Certificate doesn't substitute and doesnt change the scope of coverage which is set by the insurance contract. 
Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzení nemění ani nenahrazuje.

Allianz pojišťovna, a. s. ] 
generální ředitelství 

korporátní a podnikatelské pojištění
Ke štvanici 656/3

Praha a
i
2'(36)

3InPrague/vPraze, 1.9.2017
Insurer/ Pojistitel 55

i

sirana 1/1

mailto:mfo@allianz.cz
http://www.allianz.cz


22 061017 111 »*34»2

Allianz ®i -.'i<'.ťovao zpnistreokovatel2

umnJ
Pojištovaa :|irostiedlo<atel!

Nezap )te do ochrano* rány

Pojistná smlouva
505634592

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

Pojistitel Allianz pojišťovna, a. s„ Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8. Česká republika Bankovní spojeni: UmCredit Bank Citech Republic. a.s., Želetavská 1525/1,140 92 Praha 4-Michle 
IČO 4711 59 71, obch. rejstřík u Měst soudu v Prače, oddíl B, vložka 1815 Variabilní symbol pro platby pojistného je číslo pojistné smlouvy 
www.alliane.cz, NON STOP +420 241 170 000, mfo@allianz.cz Číslo účtu' 2727/2700, konstantní symbol je 3558

IBAN: 08527000000000000002727, SWIFT. BACX CZ PP 
Smluvné zmocněný pojištovací zprostředkovatel smi inkasovat pojistné 
pouze na inkasní blok Allianz pojištovny, a. s

Pojistník (ten. kdo uza irá s pojistitelem pojistnou smlouvu)

Obchodní 
firma (nebo 
název) TRONIXS.R.a _

Pfí|menl 'Iméno
-u

n m n n n 

□nTirmmij i:n »mm
Sodné číslo (nebo 

1__ _____ ___ datum narození)lnul

14| s| o| 2l7L9|4|4jlčBankovní spojeni-tú

Z] nr muZapsanyvobchodmm 
rejstříku vedeném oddíl vtožka

Adresa sídla (nebo bydliště) t popisné č. orientační

2llliÍ5]/ I T2IŠ ^ fl lílolo|oIU Kněžské Louky 

Praha

Uke

Místo (obec. 
část obce) E-mal J
Telefon

Kontaktní adresa

i í popisně

] íflWs / H2B «c [TBíoloTo
č orientační

*U Kněžské Louky _ _ulice

I lišto (obec 
část obce) Praha■
Poiistěný (len, kdo je vlastníkem pojištěné věci; vyplňte pouze tehdy, je-li odlišný od pojrslnika) 

Obchodní
SE**0 iPRONIX S.R.O. _ J■ PftjmeniL_Jméno

1111111 n 11mmimiTTiin d - mm
r Sodné čisto (nebo 

_________ j daium narozeni)Titulm
S&SĚ Bai ilovm spoiem - č u. 418 [012 |719 >4 |4Jie

1 HTI ITIT1[Zapsaný v obchodním 
lejstříku vedením

! odcjn;
IU Adresa sidla (nebo bydliště)

d popisné

] I2T1I4I5 1 I2l6l * lllalPlQlQj
i. onentaím

'U Kněžské Louky _Ulice

H
™ &e) Praha

I.IISIO r— 1f-mal __

U Welon

strana 1/6T.č. 232.09(01 0120*0

/fcM

http://www.alliane.cz
mailto:mfo@allianz.cz


noa»i7 n j S0UMS9.'

^4 8. Pouštění odpovědnosti SJEDNÁNO
I. Základní pojištění odpovědnosti 
Limit pojistného plnění Spoluúčast Cell. éročrupňjmyfirmv

15l 0l_6| ól_0 js M 5; Oj Ol Ol«
Pojištěni odpovědnosti z provozní činnosti (vyjma škody způsobené vadou výrobku) 
Pojištěné činnosti

Počni pfijm,
připadající na tyto činnosti Postně ____________li í.i-L'>nri. rn~«

Pojištěni odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku 
Pojištěné činnosti

1999 99 - Předmět podnikám v rozsahu doložky OOP oTÓ~

Roční příjmy
připadajícímu to činnosti Pojistné□lllluu imi

Plocha kancelářiJ qhu
Pojistné

.i nu ]■•
Poyštěn, odpovědnosti z provozní činnosti (vyjma škody způsobené vadou výrobku) 
Pojištěné Činnosti (sazbovanéjinak než z pojmů)

Pojistná částka budu ý
tis
W

Počat obyvatel Pojistné

___________________ ”

Základní pojistné za pojištěni odpovědnosti 
». Slevy

III. Přirážky
Rozšířeni územní působnosti

nesjednáno
Spoluúčast

TTTT F "■

Koeficient Koeficient

□ \ TTTóV
Pojistné za pojištěni odpovědnosti včetně přirážek .

IV. Rozšíření pojištěni odpovědností 
Weajodst ŽTíPřah
Náhrada nákladů léčeni ZP a jrosl /tnutjjhdavek sociálního pojištěni

2. Dle čl. 9 odst 8 ZPP OP škoda způsobená na převzaté ěci

3. jjDle čl 9 odst S. ZPP-OP škoda způsobena na ěcech zaměstnanců

4 Dle a 9 odst 6 7PP-OP škoda nebo újma způsobená při prakticSem vyučováni

5 | škoda způsolrenanáprotiájat h nemovitostech

6 l&eU ňZ^RjF^kodažpusobenáňaveciuz'.anenuvue 

Dle d 14 ZdbíSP Skoda zpusotěňa ňáadložene věci a vnesené veo

■ ' ■■■ ' ■■ - ■■■ ___
1

'

_J Kč

Kč

Kč

3 il«
1i: Kč

7
Kč

Dle čl 15 ZPP-ÓP stala způsobená na podzemních a nadzemmch vedeních

9 Dle fl. 16 ZPPOP Jma uma na jmění

10 |Wea UŽPPOP škody způsobené potkšařnm životního prostředí' 

Pojistné celkem za pojlšténí odpovědnosti

&

Ki

: «

strano žrí



I
7206 201? II 3 M5ÍM5M

Rekapitulace poiistného

' za pojištěni budov..........

2 za pojištěni věci me.itých............

3 ía připojištěni bude d écimcityth_____

á za připojištěn skia

5 řa připojištěni elektronik. •

6 za připojištěni strojního zařízeni.............. ....

7 za pojištěni nákladu

8 za pojištěni odpovědnosti

Z]9.

: Celkem pojistné I

Bé2ně (roční) pojistné..................

X pololetní
|___| (0,5«1,03) ' (0.35»I OS) ' ____

čtvrtletníFrek ente placeni Změna hckverice 
placeni

roční :
Splátka pojistného (pc dle sjednané Irekvence placeni)■ POČÁTEK POJIŠTĚNÍ" SE ■ !3Zj . 210[ 1 J m.cE.rnrKonec pojištěni

Počátek poctěni vzniká dnem počátku poctěni uvedeným v po|istné smlouvě a není-li tento den dohodnut dnem následuiídm po dm zaplaceni prvního pojistného v plné v> i
poitovni poukázkouX bankovním převodem■ imn iPrvní platba vhoto ostí Doklad č.i

X bankovním plevodem Xj zvláštní smluvní ujednáni (příloha ke smlouvě)Následné platby

údaje o předchozích Uvedte počet Škod I celkovou výši
škodách a pojištěních za poslední tři roky (_ J škodvtiskč

E lopž sjednáno pojištění na w , , .
některá z u edenych nebezpečí? A an0 W"el AlliaflZ 
By* od^itnut néjaty návrh
na pojrilenT’

n i! rr iprii,,,Y■ mu □-
li

pojistné!ano X "eSeznam doložek

,zsu n■
Prohlášeni pojistnika:
Pojistnik sv m podpisem stvr zuje. že mu b. ly s dostatečn;' m časovým předstihem před uzavřením vnlouc y předaný a že byl seznámen s
• poslušným, pojistným, podmínkám, (Všeobecne pojistné podmínky pro pojištén, podnikatelů VPP-P 1/15 Zvláštní pojistné podmínky pro pojištém maje.ku podnikatelů ZPP-MP 1/15 Zvláštní 

pt>|!S é podr,1"'ky P'° popitím odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/tS, Doplňkové popstné podmmk zabezpečeni místa pošlém ptoti krádež, vloupáním a loupež, DPP-P t/15)
‘ se/azrwKTienín^rn,''požadavky1 *^/cujejeho P°lf*bJa Pa *e toto pojiš.én, odpovídá témtojeho požadavkům, č, že byl upozorněn na nesrovnalost, tohoto pojištěn,

XTy vůpSSémzné '"ná'T"' ”**"* °50by P°U'' od",nt * p0)'S,nika' s °bsahem smltx,vy a vJemi da®"'1 kmenty, které jsou je,i součásti, a zavazuj se jun předat kopu pojistné

aaíssříss&íssss
Zpracování osobních údajů fyzických osob pojistitelem a jeho smluvním, zpracovateli se provádí v souladu se zákonem č 101/2000 Sb„ o ochrané osobních udá|ů a to za učeletn sjednání a plném 
této smlouvy po dobu jej. učmnost, á dále po dobu nezbytné nutnou k vypořádáni všech závazků Osob, jcjichž udaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých právech ze,m iJma p^o 
á^plnřníp^l™pcMmi!wrtznW/p^vájWchÍ<^0' P0Skyt'‘,"Í uda,Cl |c dob,ovoíl^ v rozsahu nékter ,ch. zejména adresnich a identifikačních údajů, je nezbytné pro uzavřeni smíouvy

ž Č^MUsTje vytoučeno 1̂^°'Tf'e*' Wb°|,ně řrnény p,Q" Původni nabi<ke' POa*“l« » « novou nabídku Přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu §
í^lTiinír co! ” cproíaa^ l0U'°5ml0UV0U US,anoveni ,ýka|,cí w adhc,nich sm,uv « ,799a « 1800 zák. t 89/701? Sb I To neplatí V přlpadé. že poj,stnik není
Pojistnik souhlasí, aby |eho adicsy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

1740odst. 3

■
■ ~ .ll2„.[0Í6j.L2liLLlZ.i N

drtum sjrdolfM

■>Jc l.'ř|Praha *!. <<,'■ !**•*»no mhio vjedAlr.t Podp^TrJ
neboj.

.•prosí ř»H jttie 
*******. • v«r»na 3 / 6

/liI



I
I

Allianz ®
I Zvláštní smluvní ujednání

Příloha k pojistné smlouvě
pro pojištění podnikatelů č. 505634592I

I Klient (zájemce o pojištění / pojistník) 
Název firmy / Jméno a prameni: PRONIX S.R.O.19 Sídlo. U Kněžské Louky, 2145/28. 13000. Praha 

48027944IČO/rodné číslo: 
Místo pojištění:

Nedílnou součásti pojistné smlouvy je doložka DOP 010

Pracovník GŘ, se kterým byl text zvláštních smluvních ujednáni projednán 
Datum projednáni: 20.06.2017

&

Podébi
Tel.2 2 0 6 2 0 1 7 Praha Fax:

der rokmédc

4$ •Wn« 4 • (,



Allianz ®
Záznam zjednání s klientem
k pojistné smlouvě pojištění podnikatelů č. 505634592

Klient (zájemce o pojištěni / pojistník) 
Iméno a pri|mení/ Název firmy: PRONIX S.R.O. 
Datum narození/IČO: 48027944 
Bydliště / Sídlo U Kněžské Louky 28/2145 

13000 Praha

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen PZ'IS u
Pojišťovna
Allianz pojišťovna, a. s„ Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO 47 II 59 71,obch. rejstříku Měst. soudu v Praze, oddíl B. vložka 1815 
www.allianz.cz. NON-STOP +420 241 170 000, mlo@allianz.czIÉI

Identifikace pojistného zájmu. Chci pojistit majetek/odpovědnost:

j | třetí o:oby, specifikujte 
vztah kleto osobě:m [xl ssé firmy ttl

Místo pojištění:

13/ Potřeby klienta Ooporuřeni p-jjištovaciho zptostředkovatele

Uzavření pojištění následujícího majetku určeného k podnikání: 
Budova

Potřebuji pojistit následující majetek určený k podnikáni: 
Budova

U v rekonstrukci □ aktuálně nevyužívanávyužívaná
Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.) 

Movité věci
□ výrobní a provozní zařízeni Q zásoby

a □ v rekonstrukcivyužívané
Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.) 

Movité věci
|—| v/r°bni a provozní zařízení Q zásoby

O aktuálně nevyužívaná

| | cizí věci [~| cizí věci
Majetek chci pojistit proti následujícím pojistným 
nebezpečím:

Předmět pojištěni Uzavřeni pojištění proti následujícím pojistným 
nebezpečím:

Předmět pojištění
Budova Movité věci Budova Movité věciíPožár, výbuch, uder blesku, zříceni letadla 

Únik vody z vodovodního zařízeni
Škody způsobené vichřicí nebo a krupobitím
Škody způsobené povodni nebo a záplavou

8 Požár a související nebezpečí 
Voda z vodovodního zařízení
Vichřice, krupobití ePovodeň a záplava

škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy,
lavinou a tíhou sněhu, sprmklerovým hasicím 
zařízením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou 
vlnou, pádem stromů, stožárů a jiných věcí
Škody způsobené krádeži vloupáním a
vandalismem při vloupán?

Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy, 
lavina a tíha sněhu, sprmWerové hasicí zařízeni, 
náraz vozidla, kouř, rázová vlna, pád stromů, 
stožárů a jiných věcí)

□ □ □ □
□ Krádež vloupáním včetně vandalismu —

škody na stavebních součástech budovy v důsledku krádeže vloupáním 
(v případě pojištění budov)
Náklady na vyklizení místa jx>|ištěni
Náklady na v/měnu zámků
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy
Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty
Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách
(v případě pojištěni věci movitých)
Věci movité uložené mimo místo pojištěni 
Náklady na obnoveni dokumentace
Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z 
vodovodního zařízeni
Poškozeni zateplené fasady zvířaty a hmyzem
Porucha chladicího zařízeni
Vozidla převzatá do opravy
Loupež
Vandalismus
Přepětí
Atmosférické srážky

□
škody na stavebních součástech budovy v důsledku krádeže vloupáním □ □
Náklady na vyklizeni místa pojištěni
Náklady na výměnu zámků
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy
Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty
Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách

Věci movitě uložené mimo místo pojištěni 
Náklady na obnoveni dokumentace
Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z 
vodovodního zařízení
Poškozeni zateplené fasády zvířaty a hmyzem
Porucha chladicího zařízeni
Vozidla převzatá do opravy
Loupež
Vandalismus
Přepětí
Atmosférické srážky
Pojištění výloh
Připojištění zasklení nebo skla u věci movitých 
Pojištění kancelářské, zdravotnické nebo jiné elektroniky 
Pojištění strojního v/baveni
Pojištěni majetku, který při svém podnikání převážím autem 
Pojištěni pro případ, že nebude možné provozovat podnikatelskou činnost

0 0

Připojištění skla
Připojištěni skleněných částí věcí movitých 
Připojištění elektroniky 
Připojištěni strojního zařízení 
Pojištění nákladu 
Pojištěni přerušení provozu »

strana s/6

0&?

http://www.allianz.cz
mailto:mlo@allianz.cz


I
I

Pojištěni škody, kterou firma způsobí nékomu jinému;
[X] během prováděni prao 
(x] po předáni výrobku/praci 

Chci uzavřít pojištění odpovědnosti pro- 
U Činnosti konrétně specifiko’ aně v pojistné smlou. ě 
[x] Činnosti dle výpisu z obchodního, živnostenského nebo jiného rejstříku

Pojištěni odpo ědnosti - povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené: 
0 provozní činnosti 
[x] vadou výrobku 

Pojištěná činnost:
[J Činnosti konrétně specifikované v pojíst né smlouvě 
[x] Činnosti dle výpisu z obchodního, živnostenského nebo jiného rejstříku 

Rozšířeni územní platnosti na.
Evropu

□ Celý svět mimo USA, Kanadu, Nov; Zéland a Austrálii 
“1 Ce+? s/ět

I
I Pojištěni odpovědnosti s územní platností ČR a SR rozšířenou také o: 

Ž] Evropu
— Celý svět mimo USA, Kanadu, Novy Zéland a Austrálii 
“I Celý svět■ Škoda způsobená na věci užívané movité

Škoda na odložené věci a vnesené věci
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních
Pojištění odpovědnosti členů statutárního orgánu pojištěného
škoda způsobená na převzatémvozidle nebo plavidle
Škoda způsobená poškozením životního prostředí
Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku
Pojištěni vzájemných nároků

Škoda způsobená na věci užívané movité
Škoda na odložené véd a vnesené věci
Skoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních
Pojištěni odpovědnosti členů statutárního orgánu pojištěného
Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle
škoda způsobená poškozením životního prostředí
škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku
Pojištění vzájemných nároků

fX
X X
X Ixl

X X

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňuji doporučeni pojišťovacího zprostředkovatele, jsou zaznamenány v pojistné smlouvě a zohledněny v kalkulaci 
pojištěni.

n<$>7 Specifické požadavky klienta Ooporučeni pojišrovaciho zprostředkovatele:-
Popište: _ f „

a Z Z/ -■<

Popište:dle
\ j
4' 0 7

V

i Závěrečné informace

1. Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru pojišťovacích zprostředkovatelů lze ověřit na webových stránkách České národní banky www.cnb.cz nebo přímo 
na adrese České národní banky,

2. Pojišťovací zprostředkovatel |e činný pro Allianz pojišťovnu, a^.. [x] výhradně / Qnevýhradně.
3. Pojišťovací zprostředkovatel a osoba uzavirajici pojistnou smlouvu jménem pojišťovny nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu 

pojišťovny, pro kterou sjednávají pojištění
4. Pojišťovna ani osoba ovládající poiištovnu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
5. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkajíc! se sjednaného pojištěni je možné podat pisemně, telelomcky nebo emailem na 

kontaktní údaje Allianz pojišťovny, a.s., uvedené na www.allianz.cz, na odděleni pro stížnosti klientů, na adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na 
adresu České národní banky jakožto dohledový orgán. Tím není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech na soud.

6. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.
7. Pojišťovací zprostředkovatel je provizně odměňován pojišťovnou nebo nadřízeným subjektem.
8. Pojišťovací zprostředkovatel provádí svou činnost způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21 odst. 7 zákona č. 38/2004 Sb.
9. Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavřeni pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.■
Ú Prohlášeni klienta

■ Svým podpisem potvrzuji, že:
• jsem převzal/a kalkulaci pojištěni, která obsahuje popis nabízených pojistných produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik a která mi byla náležitě vysvětlena 

tak. že jsem schopen posoudit, zda navrhované pojištěni odpovídá mým potřebám, požadavkům a finančním možnostem.
• zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahující se k pojištěni jsou řádné a úplné zaznamenány výše, a že odpovidaji mnou poskytnutým údajům 

a mému skutečnému záméru týkajícímu se pojištění,
• mi pojištovací zprostředkovatel vysvětli! své doporučeni, srozumitelné mi odpo/ědél na všechny mé dotazy, že mě upozornil na možné nesrovnalosti (jsou-li 

shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky,
• po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály a informacemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům, a to i přes 

případné výše uvedené nesrovnalosti,
• jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednám o uzavřeni pojištěni zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v 

následném doporučení zohledněny a že lakový chybějící údaj může ovlivnit
• jsem převzal/a jedno vyhotoveni tohoto záznamu z jednátigý^^^—

1 7.420 2Mžffl|
ři. ^

i vhodilo produktu.

Datum- 22.06.2017

Místo: Praha iodpis P Z

sltaoa 6 / &

http://www.cnb.cz
http://www.allianz.cz


I
■ Doložka DOP dlO 1

k pojistné smlouvě pro pojištění■ Poiistník
Obchodní 
firma (nebo 
najev)

Jméno

PRONIX s.r.o.■ Příjmení

'č 48027944Titul Rodné číslo (nebo datum narozeni)

Adresa sídla (nebo bydliété)

U Kněžské Louky
č popisné č. onentačni

|ž 145 " /Ulice PSČ13000

IMěsto (obec, p.,h, 3 
čest obce) Z.na 5■

■ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI - PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ

■ 1. Pojištění odpovědnosti se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobenou podnikatelskou činností 
zapsanou jako předmět podnikání dle výpisu z obchodního rejstříku resp. živnosti (případně obory činnosti živnosti volné) 
zapsané v živnostenském rejstříku ke dni podpisu pojistné smlouvy (přílohou této doložky je aktuální výpis z obchodního 
rejstříku a z živnostenského rejstříku).

2. Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu nebo újmu, která je způsobena následující podnikatelskou 
činnosti:

Činnost informačních a zpravodajských kanceláři
- Drážní doprava
- Drezúra zvířat
- Letecká doprava
- Náboženská činnost - církve a náboženské společnosti
- Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
- Nákup a prodej kulturních památek nebo předmětů kulturní hodnoty
- Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, 

přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu
- Ostraha majetku a osob a služby soukromých detektivů
- Péče o dítě do tří let věku v denním režimu
- Peněžní ústavy - Činnost podle zákona o bankách
- Podnikáni v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
- Pojišťovny - Provozování pojišťovací a zajišťovací činnosti
- Pořádání kurzů k získání znalostí k výkonu speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a 

deratizace
- Poskytováni služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
- Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
- Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- Poskytování sociálních služeb
- Poskytování telekomunikačních služeb
- Poskytování zdravotních služeb - lůžkové péče

Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) - Provoz 
lanovek a vleků

- Provádění balzamace a konzervace
Provádění dobrovolných dražeb movitých věcí podle zákona o veřejných dražbách

- Prováděni pyrotechnického průzkumu 
Prováděni veřejných dražeb

- Provozováni jaderných zařízeni a nakládání s radioaktivními látkami

:

■
■

1

dl



■
■

- Provozování krematoria
- Provozováni pohřební služby
- Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě zbraní
- Provozová ní škol a školských zařízení
- Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
- Provozování, údržba, opravy, výroba letadel a jejich součástek
- Průvodcovská činnost - horská 

Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
- Těžba a distribuce přírodních nerostných zdrojů (nerosty s obsahem kovu, písek, jíl a 

kámen, chemická a minerální hnojivá, sůl, drahokamy, azbest a sádrovec)
- Těžba, zpracováni a distribuce ropy, plynu, zkapalnělých ropných a raftnérských plynů, 

nafty z vrtů nebo jiných zdrojů, jakými je břidlice nebo dehtové sondy
- Těžba, zpracováni a distribuce uhlí a ostatních tuhých paliv
- Těžba, zpracování, skladováni a distribuce ropy, plynu, tekutých plynů a jiných paliv
- Vodní doprava
- Vodní záchranářská služba
- Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
- Výroba a zpracování paliv a maziv
- Výroba hnojiv
- Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
- Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
- Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků a prodej 

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické
- Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci, realizovaná ze 

zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW
- Výroba zdravotnických prostředků
- Výroba, distribuce a využívání elektrické energie
- Výroba, distribuce a využívání tepla ve formě páry, horké vody nebo horkého vzduchu
- Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, 

znehodnocování a ničení zbraní a střeliva

3. U níže uvedených podnikatelských činností se pojištění vztahuje povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy z 
provozní činnosti (pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené vadou výrobku):

- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřováni rostlin, rostlinných 
produktů, objektů ajiůdy prou Škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo 
biocidními přípravky"

- Fotografické služby
- Geologické práce
• Holičství, kadeřnictví
- Chov ryb, vodních živočichů a pěstováni rostlin na vodní ploše na pozemcích vlastních, 

pronajatých nebo užívaných na základě jiného právního důvodu
- Kontrolní testováni mechanizačních prostředků na ochranu rostlin
- Kosmetické služby
- Masérské, rekondiční a regenerační služby
- Měření znečišťujících a pachových látek, ověřováni množství emisí skleníkových plynů a 

zpracování rozptylových studií
- Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti
- Návrhářská, designérská a aranžérské Činnost
- Obchod se zvířaty určenými pro zájmové chovy
- Oceňování majetku pro věci movité, nemovité, nehmotný majetek, finanční majetek a pro podnik
- Pedikúra, manikúra

2



- Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků
- Poskytováni software a poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály
- Poskytováni tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti
- Práni pro domácnost, žehleni, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
- Projektová činnost ve výstavbě
- Projektování elektrických zařízeni
- Projektováni pozemkových úprav
- Provozováni cestovní agentury a průvodcovské činnosti v oblasti cestovního ruchu
- Provozováni kulturních a kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádáni kulturních 

produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
- Provozováni solárií
- Provozování stanic technické kontroly
- Provozováni tělovýchovných a sportovních zařízeni a organizování sportovní činnosti
- Překladatelská a tlumočnická činnost
- Připrava a vypracování technických návrhů a grafické a kresličské práce
- Psychologické poradenství a diagnostika
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
- Restaurováni dél z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami, ale jsou uložena 

ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty
- Revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu
- Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
- Stavba a výroba plavidel
- Testováni, měření, analýzy a kontroly
- Vedeni spisovny
- Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky
- Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
- Výkon zeměměřických činností
- Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a 

železničního parku
- Výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků
- Výroba pneumatik
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově - obrazových záznamů 

a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
- Výroba, vývoj, projektováni, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny 

letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízeni a leteckých pozemních zařízení
- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
- Výzkum, výroba a distribuce léčiv
- Zpracováni návrhu katalogizačních dat
- Zprostředkování obchodu a služeb

Výrobkem nejsou výsledky duševní tvůrčí činnosti a jiné obdobné činnosti, jako např. projekty, posudky všeho druhu, audity, software 
grafická úprava textu apod.

4, Odchylně od ČI. 8, odst. 1 Zvláštních pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/15 se ujednává:

4.1. V případě níže uvedených podnikatelských činnosti se pojištěni vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody 
rebo újmy způsobené pouze výkonem administrativních a obdobných činností přímo souvisejících a nezbytných pro 
provozování pojištěné činnosti:

- Čištění a praní textilu a oděvů - kód 009 02
- Činnost občanských sdruženi, spolků, svazů, hnutí-kód 021 12 

Poskytování zdravotních služeb - ambulantní péče-kód 021 16
- Prováděni trhacích a ohňostrojných prací - kód 014 07
- Provozování autoškoly - kód 019 28 

Silniční motorová doprava - kód 003 07
- Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - kód 014 02
- Veterinární péče-kód 021 14

3



m
- Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodei 

výbušnin - kód 007 06
• Zpracováni tabáku a výroba tabákových výrobků - kód 014 05

(00? 03), Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení (kód 005 04) a Kominictví (kód 013 08) se v případě škody neb/ 
ujmy vznikle v důsledků prováděni revizi, zkoušek a kontrol pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody 
nebo ujmy z provozní činnosti (pojistné krytí se nevztahuje na škody způsobené vadou výrobku).

4.3. V případe nákupu nemovitostí za účelem jejich dalšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkování nákupu prodeiea 
pronajmu nemovitosti, b£u a nebytových prostor se pojištěni vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo 
ujmy z provozní činnosti (Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, kód 018 10).

nct/°c!UdrToní:^StnlS,:l?UlUiednán0'l1nak' P°Jl5těni 56 vztdhuie pouze na Poddání kurzů a školeni, jejichž účastníky i 
osoby starší 18 let (Mimoškolní vychová a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, kód 019 22).

4.5. Pokud je pojištěnou činnosti VÝROBA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ (kód 002 09) a neni v pojistné smlouvě výslovně ujednáno „nak 
pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností: ’

ňmSkííSr°7ÍItÍlarln|elb,°JÍf k3CÍzV r/,n/ÍCh r°Py 3 V chemickém Průmyslu- ÝŤfoby zařízení pro lunaparky a dalších 
raáóSvního odpadu ^ ' UP ' 3 podobně)- ^ hasicIch P^trojŮ a výroby zařízení na likvidaci

n°n,Uíis P<*St?n0,J SKUD0VÁNl' BALEnI ZBOŽÍ, MANIPULACE S NÁKLADEM A TECHNICKÉ ČINNOSTI V DOPRAVĚ

,mat ^ * nMahuie ™ p-1™ p°^° ‘ -»■
rT«ii’,Tr!eHC'nn0St'KP0,eTS přeprdv?u °sob<zvířat a nák,adů- «jměna provozování parkovišť a garáži bez ostrahy, zajišťování a 
realizace dopravního značeni, prověřován, tras pro přepravu zvlášť těžkých a rozměrných předmětů a užíváni vozidel jejichž 
rozměry nebo hmotnost přesahuj, rn.ru stanovenou jinými předpisy, logistické služby (vyhledávání optimální dopravní trasy).

iLZZ/f P0,,š,én0u Ďnnos,i VÝROBA. OPRAVY A ÚDRŽBA SPORTOVNÍCH POTŘEB, HER. HRAČEK A DÉTSKÝCH KOČÁRKŮ

"a P°”n0S' P0,,Í,řnÉh°k nShradě
*■"* !P“"""fch **•*

278/2008 Sb- (° obsahových náplních jednotlivých živností) neni obsahem oboru činnosti živnosti volné 
A ^A.L°08CH(?D (k°dfinnosp 017 74) oákup a prodej kulturních památek nebo předmětů kulturní hodnoty, 

Zh.zňni hos.podfskych zvířat prodávaných jejich chovateli, zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbraní a střeliva 
/oužéhn/h//’0/?^0 ma,er;:!í' ,0X'SCba í°X'CkýCh lálek 3 připravků’ zvukových a zvukově-obrazových záznamů,
P°f íh° Zb°ZI s vy i^k0u °'ety/n^,del' d,Stnbu“ leílv' z^stavárenská činnost, dále obsahem činnosti neni provozováni
áSÍS «,h aceny P V u( C).k,pohonU motorových v0Zldel' Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného k 

nahradě škody nebo ujmy způsobené následujícími podnikatelskými činnostmi:
- Velkoobchod a maloobchod palivy. LTO, uhlím, dřevem a mazivy
- Velkoobchod a maloobchod ojetými motorovými vozidly
• Velkoobchod a maloobchod motorovými vozidly z výroby a jejich příslušenstvím
- Velkoobchod a maloobchod součástkami a příslušenstvím vozidel
- Velkoobchod a maloobchod jinými vozidly
- Velkoobchod a maloobchod zdravotnickými prostředky
- Velkoobchod a maloobchod pneumatikami
- Velkoobchod a maloobchod chemickými látkami a výrobky
- Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi, numismatický a filatelistický obchod
- Provozování čerpacích stanic pohonných hmot

einn-°-Stl/elk00bcb0d-La ™loobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky se pojištění vztahuje pouze na 
škTy zp/EévaS/^robÍÚ) ^ ZpŮSObenOU provozní činnos,í (poJ'§tění nevztahuje na odpovědnost za

l9; P°kud Jc Pojištěnou činností PROVOZOVÁNÍ KULTURNÍCH, KULTURNĚ-VZDĚLÁVACÍCH A ZÁBAVNÍCH ZAŘÍZENÍ POŘÁDÁNÍ 
KULTURNÍCH PRODUKCI, ZABAV. VYSTAV, VELETRHŮ, PŘEHLÍDEK. PRODEJNÍCH A OBDOBNÝCH AKCÍ (kód 019 32) a není

"ník' P°iiÍtřní “ ne™hUíe "* P°™"S' p°"!lé"éto ‘ 5kod» ™*°
Pořádání tanečních zábav a diskoték provozováni činnost zvukařů, osvětlovačů, kameramanů a další podpůrné činnosti 
souvisejíc, s realizaci uměleckých výkonu, piovozovám a pořádáni c.ikusových představeni, varieté a podobných akcí 

pouro^h atrakc'. zábavnich Parků. Provozování počítačových heren, hracích automatů, činnosti kaskadérů! 
pŮůběhu ^ ‘ Přehl,dekl p,odejnich a obdobných akci spočívající v organizačním a technickém zajištěni jejich

sou

zařízeni.

opr



4.10. Pokud je pojištěnou Činností PROVOZOVÁNÍ TĚLOVÝCHOVNÝCH A SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ A ORGANIZOVÁNÍ SPORTOVNÍ 
ČINNOSTI (kód 019 36) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k 
náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:
Plaveckých bazénů, koupališť, organizování a pořádáni sportovních soutěží a činnosti sloužící podpoře a propagaci sportu, 
činnosti agentů a agentur zastupujících výkonné sportovce za účelem zajištěni účasti na sportovních soutěžích a podobně, 
činnosti výkonných sportovců, případné rozhodčích.

4.11. Pokud je pojištěnou činností POSKYTOVÁNÍ TĚLOVÝCHOVNÝCH A SPORTOVNÍCH SLUŽEB V OBLASTI (kód 019 37) a není
v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy 
vyplývající z následujících činností:
Výuky jízdy na kom, plaváni, bojových sportů, střelby, horolezectví, parašutismu, potápění, kiteboardingu, kajakářství, paintballu. 
paraglidingu, raftingu atp. včetně půjčování sportovního nářadí, náčiní a technických sportovních prostředků, vedení veřejných 
tělovýchovných a sportovních škol.

4.12. Pokud je pojištěnou činnosti POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB (kód 019 44) a není v pojistné smlouvě výslovné 
ujednáno jinak pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činnosti: 
Čištění ulic a udržování veřejných prostranství, udržováni pozemních komunikací, výroby a rozvodu tepelné energie 
nepodléhající licenci podle jiného právního předpisu nebo nevyžadující koncesi, dozoru zdvihacích zařízeni.

4.13. Pokud je pojištěnou činnosti PRONÁJEM A PŮJČOVÁNÍ VĚCÍ MOVITÝCH (kód 019 66) a není v pojistné smlouvě výslovně 
ujednáno jinak pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností: 
Pronájmu a půjčováni dopravních prostředků, sportovních potřeb, koni a jiných zvířat.

4.14. Pokud je pojištěnou činností POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB K OCHRANĚ MAJETKU A OSOB (kód 019 45) pojištění se 
vztahuje pouze na montáž, údržba, kontrola a opravy elektrických poplachových systémů (elektrických zabezpečovacích 
systémů a elektrických požárních systémů) a povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy z provozní činnosti (pojistné 
krytí se nevztahuje na škody způsobené vadou výrobku).

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

v.35i&JL ......dne:,

f=h
Office p j 
Podélito] 
Tel.+420 
Fax-MZOJ

tredkovate.pojistovaci

S

s



I F^fsoníJCYOUR POWER SYSTEM INTEGRÁTOR "

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

Uchazeč:

PRONIX s.r.o.
Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145, PSČ 130 00 
provozovna Office Park Hloubétin,
Poděbradská 55/88, 198 00 Praha 9 
48027944
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14430

obchodní firma/název: 
se sídlem/mistem podnikání:

IČO:
zapsaný v OR:

tímto prohlašuje, že nevyužije poddodavatele a žádná část veřejné zakázky nebude plněna formou 
poddodávky.

Pl?OIV/X\r.0. 0
Office park Hloubétin, budova D 
Poděbradská SS/88, Praha 9, 19800

Fax»420 266 314 117 | www.f«J

V Praze, dne 1.10. 2018

Lei
prokurista společnosti 
PRONIX s.r.o.

www.pronix.czPRONIX s.r.o.
Omce park Hloubétin budova 0. Poděbradská 5V88, 198 00 Praha 9 
Tel *420 284 810 258-9 Fa* *420 266 314 117 
Společnost se sidlem Praha 3 U Kněžské louky 28 čp 2146 130 00. bankovní spoiem Komerční banka as c u 
je vedena u Městského soudu v Praie - oddíl C vložka 14430 IČO 48027944 DIČ CZ48027944 Odborné lemy protekly, 
a ostatní specifikace s nimi souvisetici |sou chráněny autorským aakonem a tsou majetkem společnosti PRONIX s r oO

http://www.pronix.cz

